ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Setembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 07 de Outubro de 2021 às

08h15, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

DANIELA DA SILVA BARROS

DOCENTE I GEOGRAFIA

RULIAN PESSOA RODRIGUES

DOCENTE I HISTÓRIA

MILLER JOSÉ VARGAS GONZAGA

VICTOR DO VALE GONÇALVES PEREIRA

RAFAEL DAVINO ARAÚJO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Setembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 07 de Outubro de 2021 às

08h15, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I LÍNGUA INGLESA

FAGNER GEISON SILVEIRA

DOCENTE I MATEMÁTICA

ARYADNNE SILVA SOUZA

ROBERTO ANGELO CAUTERRUCIO DE OLIVEIRA

DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

THAIS NOGUEIRA DOS SANTOS

   ISADORA MARQUES DE PAULA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Setembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 07 de Outubro de 2021 às

13h15, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II

LUCÍOLA APARECIDA NONATO VALENTIM

ANA CLÁUDIA RODRIGUES NUNES

HELISANGELA ELISA DE SOUZA

ANA CRISTINA MIGUEL ILIZIARIO

SILVIA MARIA DOS SANTOS COLUCCI

ROBERTA HELENA DE CARVALHO SILVA

CARLA DE JESUS DA SILVA GABRIEL

RAQUEL FELÍCIO DA SILVA

JOSIANE MARQUES DE MELO

GABRIELA TENORIO HORA

LAUDICÉA LOURENÇO SILVA

CELMA DE SOUZA PONTES

ALINE MARIA LEON MARTINS

JÉSSICA DE CASTRO PONCE

LILIAN MAURA LACERDA

LAÍZA CHAVES DE SOUZA

ISABELLE RIBEIRO DOS SANTOS

RAQUEL LIMA CÂMARA MOREIRA

	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	DOCENTE I GEOGRAFIA
	DOCENTE I HISTÓRIA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	DOCENTE I MATEMÁTICA
	DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (2)